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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 5a Etapa
OKN Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1a PROVA - OKN 13/06/2025 17:00 . .... .

Race (15 Laps) started at 17:02:07

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
14 44.211 +0.149 17:12:35.010 12 44.349 +0.225 17:11:11.3€
(88) BERNARDO GENTIL 15 44.265 +0.203 17:13:19.275 13 44.832 +0.708 17:11:56.22
1 47.542 +3.558 17:02:55.303 14 44.590 +0.466 17:12:40.8°
2 46.028 +2.044 17:03:41.331 (4) OLIN GALLI 15 44.312 +0.188 17:13:25.12
3 46.002 +2.018 17:04:27.333 1 47.281 +3.261 17:02:55.562
4 44.679 +0.695 17:05:12.012 2 46.244 +2.224 17:03:41.806 (61) ALLAN CROCE
5 44.371 +0.387 17:05:56.383 3 47.046 +3.026 17:04:28.852 1 50.236 +5.901 17:02:59.0(
6 44.105 +0.121 17:06:40.488 4 45.837 +1.817 17:05:14.689 2 45.607 +1.272 17:03:44.61
7 44.038 +0.054 17:07:24.526 5 44.931 +0.911 17:05:59.620 3 44.973 +0.638 17:04:29.5¢
8 44.150 +0.166 17:08:08.676 6 44.513 +0.493 17:06:44.133 4 45.253 +0.918 17:05:14.8¢
9 44.146 +0.162 17:08:52.822 7 44.212 +0.192 17:07:28.345 5 44.418 +0.083 17:05:59.25
10 44.015 +0.031 17:09:36.837 8 44.207 +0.187 17:08:12.552 6 44.379 +0.044 17:06:43.6°
1 44.036 +0.052 17:10:20.873 9 17:08:56.572 7 44.449 +0.114 17:07:28.0¢
12 17:11:04.857 10 44.153 +0.133 17:09:40.725 8 45.620 +1.285 17:08:13.7C
13 44.129 +0.145 17:11:48.986 " 44.691 +0.671 17:10:25.416 9 44.336 +0.001 17:08:58.0¢
14 44114 +0.130 17:12:33.100 12 44.066 +0.046 17:11:09.482 10 44.444 +0.109 17:09:42.4€
15 44.045 +0.061 17:13:17.145 13 44.030 +0.010 17:11:53.512 11 44.438 +0.103 17:10:26.92
14 44.102 +0.082 17:12:37.614 12 17:11:11.25
(7) GABRIEL KOENIGKAN 15 44.118 +0.098 17:13:21.732 13 45.363 +1.028 17:11:56.62
1 47.081 +3.260 17:02:54.914 14 44.538 +0.203 17:12:41.1¢
2 46.236 +2.415 17:03:41.150 (27) YURI MORELLI 15 44.828 +0.493 17:13:25.9¢
3 47.452 +3.631 17:04:28.602 1 48.782 +4.781 17:02:57.224
4 44.938 +1.117 17:05:13.540 2 45.733 +1.732 17:03:42.957 (91) LUCCA CROCCE
5 44274 +0.453 17:05:57.814 3 45.965 +1.964 17:04:28.922 1 50.263 +6.089 17:02:59.15
6 44.082 +0.261 17:06:41.896 4 46.146 +2.145 17:05:15.068 2 45.815 +1.641 17:03:44.9¢
7 44.020 +0.199 17:07:25.916 5 44.657 +0.656 17:05:59.725 3 45.265 +1.091 17:04:30.2:
8 43.884 +0.063 17:08:09.800 6 44174 +0.173 17:06:43.899 4 45.271 +1.097 17:05:15.5(
9 17:08:53.621 7 44.321 +0.320 17:07:28.220 5 44.583 +0.409 17:06:00.0¢
10 43.950 +0.129 17:09:37.571 8 44.027 +0.026 17:08:12.247 6 44.439 +0.265 17:06:44.52
1 44,058 +0.237 17:10:21.629 9 44.228 +0.227 17:08:56.475 7 17:07:28.6¢
12 43.955 +0.134 17:11:05.584 10 44.440 +0.439 17:09:40.915 8 44.350 +0.176 17:08:13.04
13 43.982 +0.161 17:11:49.566 11 45.159 +1.158 17:10:26.074 9 44.231 +0.057 17:08:57.27
14 43.997 +0.176 17:12:33.563 12 44.056 +0.055 17:11:10.130 10 44.355 +0.181 17:09:41.6°
15 44.324 +0.503 17:13:17.887 13 17:11:54.131 11 45.037 +0.863 17:10:26.67
14 44.046 +0.045 17:12:38.177 12 44.353 +0.179 17:11:11.02
(75) MARCELO TORTATO 15 44.067 +0.066 17:13:22.244 13 44.284 +0.110 17:11:55.3C
1 47.302 +3.166 17:02:55.753 14 45.772 +1.598 17:12:41.07
2 45.752 +1.616 17:03:41.505 (118) NICOLLAS LORETTI 15 45.241 +1.067 17:13:26.3:
3 46.083 +1.947 17:04:27.588 1 51.382 +7.234 17:02:59.852
4 44717 +0.581 17:05:12.305 2 46.267 +2.119 17:03:46.119 (16) PIETRO TORNERI
5 44.435 +0.299 17:05:56.740 3 45.197 +1.049 17:04:31.316 1 51.005 +6.881 17:02:59.7¢
6 44.223 +0.087 17:06:40.963 4 44.618 +0.470 17:05:15.934 2 47.703 +3.579 17:03:47.44
7 44.180 +0.044 17:07:25.143 5 44.525 +0.377 17:06:00.459 3 45.904 +1.780 17:04:33.3¢
8 17:08:09.279 6 44.249 +0.101 17:06:44.708 4 44.980 +0.856 17:05:18.3:
9 44.179 +0.043 17:08:53.458 7 44.246 +0.098 17:07:28.954 5 44.508 +0.384 17:06:02.82
10 44.426 +0.290 17:09:37.884 8 44.562 +0.414 17:08:13.516 6 44.480 +0.356 17:06:47.31
1 44.182 +0.046 17:10:22.066 9 17:08:57.664 7 44.508 +0.384 17:07:31.8:
12 IZEER 17:11:06.202 10 44.258 +0.110 17:09:41.922 8 44.343 +0.219 17:08:16.1€
13 44.188 +0.052 17:11:50.390 " 44.523 +0.375 17:10:26.445 9 44.208 +0.084 17:09:00.37
14 44.326 +0.190 17:12:34.716 12 44.361 +0.213 17:11:10.806 10 N 17:09:44.4¢
15 44.234 +0.098 17:13:18.950 13 44.360 +0.212 17:11:55.166 11 44.470 +0.346 17:10:28.9¢
14 45.350 +1.202 17:12:40.516 12 44.287 +0.163 17:11:13.2¢
(3) FIRAS FAHS 15 44.523 +0.375 17:13:25.039 13 44.225 +0.101 17:11:57.47
1 48.039 +3.977 17:02:56.870 14 44.267 +0.143 17:12:41.74
2 45.347 +1.285 17:03:42.217 (86) VINI FERRO 15 45.264 +1.140 17:13:27.0°
3 46.108 +2.046 17:04:28.325 1 47.638 +3.514 17:02:56.186
4 44.674 +0.612 17:05:12.999 2 47.391 +3.267 17:03:43.577 (59) MATHEUS FORTUNATO
5 44.307 +0.245 17:05:57.306 3 46.388 +2.264 17:04:29.965 1 47.712 +3.498 17:02:56.34
6 44.292 +0.230 17:06:41.598 4 46.015 +1.891 17:05:15.980 2 47.359 +3.145 17:03:43.7(
7 44.160 +0.098 17:07:25.758 5 45.307 +1.183 17:06:01.287 3 45.546 +1.332 17:04:29.24
8 44.345 +0.283 17:08:10.103 6 44.569 +0.445 17:06:45.856 4 45.041 +0.827 17:05:14.2¢
9 44178 +0.116 17:08:54.281 7 44.272 +0.148 17:07:30.128 5 44.622 +0.408 17:05:58.9"
10 44.109 +0.047 17:09:38.390 8 44.301 +0.177 17:08:14.429 6 44.427 +0.213 17:06:43.32
1 44.114 +0.052 17:10:22.504 44124 | 17:08:58.553 7 44.396 +0.182 17:07:27.73
12 17:11:06.566 10 44.217 +0.093 17:09:42.770 8 17:08:11.94
13 44.233 +0.171 17:11:50.799 11 44.270 +0.146 17:10:27.040 9 44.326 +0.112 17:08:56.27
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO -

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EL @
Printed: 13/06/2025 17:14:00 ] CRONOMETR apggE P
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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 5a Etapa
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1a PROVA - OKN

Race (15 Laps) started at 17:02:07

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
13/06/2025 17:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
10 44.357 +0.143 17:09:40.631 8 44.757 +0.215 17:08:20.258
11 45.618 +1.404 17:10:26.249 9 44.675 +0.133 17:09:04.933
12 44.625 +0.411 17:11:10.874 10 44.677 +0.135 17:09:49.610
13 45.938 +1.724 17:11:56.812 1" 44.836 +0.294 17:10:34.446
14 44,588 +0.374 17:12:41.400 12 17:11:18.988
15 45.827 +1.613 17:13:27.227 13 44.646 +0.104 17:12:03.634
14 44.733 +0.191 17:12:48.367
(36) ENZO PRANDO 15 45.018 +0.476 17:13:33.385
1 50.550 +6.264 17:02:59.682
2 46.771 +2.485 17:03:46.453 (69) RAFAEL CROCCE
3 45.747 +1.461 17:04:32.200 1 49.859 +4.978 17:03:00.706
4 45.420 +1.134 17:05:17.620 2 47.337 +2.456 17:03:48.043
5 44.807 +0.521 17:06:02.427 3 45.723 +0.842 17:04:33.766
6 44.730 +0.444 17:06:47.157 4 45.314 +0.433 17:05:19.080
é 45.131 +0.845 17:07:32.288 5 44.952 +0.071 17:06:04.032
8 44.430 +0.144 17:08:16.718 6 17:06:48.913
9 17:09:01.004 7 44.944 +0.063 17:07:33.857
10 44.363 +0.077 17:09:45.367 8 45.301 +0.420 17:08:19.158
11 44.448 +0.162 17:10:29.815
12 44.373 +0.087 17:11:14.188 (15) LUCAS MOURA
13 44.483 +0.197 17:11:58.671 1 50.980 +5.229 17:02:59.964
14 44.413 +0.127 17:12:43.084 2 46.962 +1.211 17:03:46.926
15 44.727 +0.441 17:13:27.811 3 17:04:32.677
(22) MAXIMO TOVIGGINO
1 51.553 +7.348 17:03:00.233
2 48.028 +3.823 17:03:48.261
3 46.774 +2.569 17:04:35.035
4 44.924 +0.719 17:05:19.959
5 45.440 +1.235 17:06:05.399
6 44.459 +0.254 17:06:49.858
[ @ 44.205 | 17:07:34.063
8 44.536 +0.331 17:08:18.599
9 44.321 +0.116 17:09:02.920
10 44.465 +0.260 17:09:47.385
" 44.307 +0.102 17:10:31.692
12 44.385 +0.180 17:11:16.077
13 44.539 +0.334 17:12:00.616
14 44.406 +0.201 17:12:45.022
15 44.412 +0.207 17:13:29.434
(43) DAVI NEVES
1 50.531 +6.285 17:02:59.704
2 48.652 +4.406 17:03:48.356
3 46.156 +1.910 17:04:34.512
4 45.035 +0.789 17:05:19.547
5 46.084 +1.838 17:06:05.631
6 44.567 +0.321 17:06:50.198
7 17:07:34.444
8 44.914 +0.668 17:08:19.358
9 44.830 +0.584 17:09:04.188
10 44.351 +0.105 17:09:48.539
11 44.542 +0.296 17:10:33.081
12 44.496 +0.250 17:11:17.577
13 44.559 +0.313 17:12:02.136
14 44.520 +0.274 17:12:46.656
15 44.509 +0.263 17:13:31.165
(38) MANUEL PAREDES
1 49.981 +5.439 17:02:59.041
2 46.926 +2.384 17:03:45.967
3 47.600 +3.058 17:04:33.567
4 45.900 +1.358 17:05:19.467
5 46.369 +1.827 17:06:05.836
6 44.794 +0.252 17:06:50.630
7 44.871 +0.329 17:07:35.501
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EL @
Printed: 13/06/2025 17:14:00 cCrRO



